



## JD 1 ApS

Kongensgade 18, 1.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 14226184

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.01.2021

---

**Leon Vad Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JD 1 ApS

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 14226184

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Jette Fialla

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21 t.kr. mod et overskud på 19 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>29.466</b>	<b>70.605</b>
Personaleomkostninger	1	(48.850)	(48.795)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(19.384)</b>	<b>21.810</b>
Andre finansielle indtægter		1.494	1.706
Andre finansielle omkostninger	2	(3.590)	(4.900)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(21.480)</b>	<b>18.616</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(21.480)</b>	<b>18.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(77.980)	(36.684)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(21.480)</b>	<b>18.616</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		770.175	827.518
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>770.175</b>	<b>827.518</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>770.175</b>	<b>827.518</b>
Andre tilgodehavender		501	12.743
<b>Tilgodehavender</b>		<b>501</b>	<b>12.743</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		390.212	407.271
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>390.212</b>	<b>407.271</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>230.075</b>	<b>217.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>620.788</b>	<b>637.703</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.390.963</b>	<b>1.465.221</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.111.896	1.189.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>1.368.396</b>	<b>1.445.176</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.160
Anden gæld		22.567	16.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.567</b>	<b>20.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.567</b>	<b>20.045</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.390.963</b>	<b>1.465.221</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.189.876	55.300	1.445.176
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(77.980)	56.500	(21.480)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.111.896</b>	<b>56.500</b>	<b>1.368.396</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	48.000	48.000
Andre personaleomkostninger	850	795
	<b>48.850</b>	<b>48.795</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	62	230
Dagsværdireguleringer	3.528	4.670
	<b>3.590</b>	<b>4.900</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som part i sameje omkring andelslejligheden Kongesgade 53 st. th. for gæld i samejet. Gælden udgør 0 kr. pr. 30.09.2020.
